事 務 連 絡

令和３年７月７日

各単位団代表指導者 様

さいたま市スポーツ少年団本部

事務局の営業曜日（７月分）の臨時変更について（通知）

 向暑の候、貴団におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、さいたま市オリンピック支援事業に伴い、事務局の営業日が変更となりますのでご案内

させていただきます。

カレンダーのとおり、７月１２日（月）～１９日（月）は施設が休館となります。そのため、窓

口業務は７月２０日（火）からとなりますのでご注意ください。

何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

公益財団法人さいたま市スポーツ協会

さ い た ま 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１

サイデン化学アリーナ（記念総合体育館）内

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０

ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p

https://www.saitamacity-sports.or.jp

担当：斉藤（有）、齋藤（祐）